
  
   challenge avenirs 

 ALLONNES (FRA)
 16 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/10/2021 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/10/2021 à 08:55 

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 16/10/2021 à 09:00 
1.
2. LEGENTIL Naelle 2012 FRA CN LE MANS AT
3. AGESNE Sarah 2011 FRA CN LE MANS AT
4. CHEUTIN Emna 2012 FRA CN LE MANS AT
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 16/10/2021 à 09:02 
1.
2. CHUITON Inès 2011 FRA CN LE MANS AT
3. BOTTE Margaux 2013 FRA CN LE MANS AT
4. MASSON Anna 2012 FRA CN LE MANS AT
5. BEAUVOIR Gaby 2011 FRA CN LE MANS AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 16/10/2021 à 09:04 
1. BRETON-BELHOMME Violette 2012 FRA CN LE MANS AT
2. PETIOT May 2013 FRA CN LE MANS AT
3. BEN AMAR Sarah 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:20.93
4. CHAUMONT Enora 2012 FRA CN LE MANS AT
5. FOGANG Eva 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Sa 16/10/2021 à 09:06 
1.
2. NIVAULT Arthur 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. JUPIN Basile 2010 FRA CN LE MANS AT
4. YZEUX Liam 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Sa 16/10/2021 à 09:09 
1. RICHARD Timéo 2010 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
2. PETIOT Adam 2010 FRA CN LE MANS AT
3. POURCEAU Ruben 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. MEBARKI Ilyan 2010 FRA CN LE MANS AT
5. FLIPO Victor 2011 FRA CN LE MANS AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Sa 16/10/2021 à 09:11 
1. BRASSEUR Baptiste 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. BOUDAOUD Amine 2013 FRA CN LE MANS AT
3. ESSIANE Elie 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. SURGOT Jules 2012 FRA CN LE MANS AT
5. CADIZ LABELLE Salvador 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Sa 16/10/2021 à 09:13 
1. BONNEAU Marcus 2011 FRA CN LE MANS AT
2. LAMARQUE Armand 2010 FRA JS COULAINES AT
3. PLU Kenzo 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. HAMIME Ethan 2010 FRA CN LE MANS AT
5. GALPIN Alex 2011 FRA CN LE MANS AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Sa 16/10/2021 à 09:15 
1. VIEILHOMME Gaetan 2010 FRA CN LE MANS AT
2. SAHIN Ersin 2011 FRA CN LE MANS 1:30.39
3. FOSSE Léopold 2011 FRA CN LE MANS 1:03.52
4. MENARD Hadrien 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:04.91
5. SURGOT Paul 2013 FRA CN LE MANS AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Sa 16/10/2021 à 09:18 
1. CATTEAU Colin 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 58.16
2. BETHOUX Merlin 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 54.28
3. AUGEREAU Charles 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 46.66
4. BOURGOUIN Jarvis 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 53.71
5. GIRARD Lucas 2010 FRA LA NAT'SUZERAINE 57.58

 25 Dos Dames (Séries 1/5) - Sa 16/10/2021 à 09:19 
1.
2. PETIOT May 2013 FRA CN LE MANS AT
3. BRETON-BELHOMME Violette 2012 FRA CN LE MANS AT
4. CATTEAU Lalie 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5.

 25 Dos Dames (Séries 2/5) - Sa 16/10/2021 à 09:21 
1. FOGANG Eva 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. DUGAS Calie 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. TAVERDET CHEVALIER Estelle 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. SHATVORYAN Tsoghik 2013 FRA CN LE MANS AT
5. COCHARD LOPEZ Mélina 2013 FRA JS COULAINES AT

 25 Dos Dames (Séries 3/5) - Sa 16/10/2021 à 09:22 
1. AGESNE Emma 2014 FRA CN LE MANS AT
2. CHAUMONT Enora 2012 FRA CN LE MANS AT
3. AUGEREAU Eglantine 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. JUPIN Sidonie 2012 FRA CN LE MANS AT
5. COCHARD LOPEZ Candice 2013 FRA JS COULAINES AT
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 25 Dos Dames (Séries 4/5) - Sa 16/10/2021 à 09:24 
1. CHEUTIN Emna 2012 FRA CN LE MANS AT
2. LINAIS Ayline 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
3. BOTTE Margaux 2013 FRA CN LE MANS AT
4. AGESNE Sarah 2011 FRA CN LE MANS AT
5. DUPUY Lisa 2012 FRA CN LE MANS AT

 25 Dos Dames (Séries 5/5) - Sa 16/10/2021 à 09:25 
1. SAHIN Irem 2014 FRA CN LE MANS AT
2. MASSON Anna 2012 FRA CN LE MANS AT
3. BEN AMAR Sarah 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 28.82
4. HUREZ Leonie 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 39.88
5. CHUITON Inès 2011 FRA CN LE MANS AT

 25 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 16/10/2021 à 09:26 
1.
2. LAMARQUE Armand 2010 FRA JS COULAINES AT
3. CADIZ LABELLE Salvador 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. NIVAULT Arthur 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. MARTINEAU Sacha 2011 FRA CN LE MANS AT

 25 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 16/10/2021 à 09:28 
1. PERRIERE Gabriel 2012 FRA JS COULAINES AT
2. YZEUX Liam 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. ESSIANE Elie 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. MEBARKI Elyès 2011 FRA CN LE MANS AT
5. BOUDAOUD Amine 2013 FRA CN LE MANS AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 16/10/2021 à 09:29 
1. AUGEREAU Charles 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. VIEILHOMME Gaetan 2010 FRA CN LE MANS AT
3. FLIPO Victor 2011 FRA CN LE MANS AT
4. SURGOT Paul 2013 FRA CN LE MANS AT
5. BONNEAU Marcus 2011 FRA CN LE MANS AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 16/10/2021 à 09:31 
1. CATTEAU Colin 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. POURCEAU Ruben 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. PLU Kenzo 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. BRASSEUR Baptiste 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. BOURGOUIN Jarvis 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
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 25 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 16/10/2021 à 09:33 
1. HENRY Mael 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. FERRAZ Antoine 2011 FRA JS COULAINES AT
3. SAHIN Ersin 2011 FRA CN LE MANS 49.37
4. PLANCHE Timéo 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. BERTERAULT-SCHULLER Helio 2011 FRA CN LE MANS AT

 50 Papillon-Dos Dames (Série) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1.
2. DUPUY Lisa 2012 FRA CN LE MANS AT
3. JUPIN Sidonie 2012 FRA CN LE MANS AT
4. GUILLERET Appoline 2011 FRA CN LE MANS AT
5.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1.
2. MENARD Hadrien 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. CATTEAU Colin 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. HAMIME Ethan 2010 FRA CN LE MANS AT
5.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1. BOURGOUIN Jarvis 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. GIRARD Lucas 2010 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
3. PLU Kenzo 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. FOSSE Léopold 2011 FRA CN LE MANS AT
5. TORTEVOIS Edris 2010 FRA CN BERCE BELINOIS AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1. RICHARD Timéo 2010 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
2. NIVAULT Arthur 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. CADIZ LABELLE Salvador 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. LAMARQUE Armand 2010 FRA JS COULAINES AT
5. AUGEREAU Charles 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1. YZEUX Liam 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. JUPIN Basile 2010 FRA CN LE MANS AT
3. PETIOT Adam 2010 FRA CN LE MANS AT
4. MEBARKI Ilyan 2010 FRA CN LE MANS AT
5. BETHOUX Merlin 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
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 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1.
2. PETIOT May 2013 FRA CN LE MANS AT
3. COCHARD LOPEZ Mélina 2013 FRA JS COULAINES AT
4. CATTEAU Lalie 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. LINAIS Ayline 2014 FRA LA NAT'SUZERAINE AT

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1. MASSON Anna 2012 FRA CN LE MANS AT
2. DUGAS Calie 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. LEGENTIL Naelle 2012 FRA CN LE MANS AT
4. BOTTE Margaux 2013 FRA CN LE MANS AT
5. GUILLERET Appoline 2011 FRA CN LE MANS AT

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1. TAVERDET CHEVALIER Estelle 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. COCHARD LOPEZ Candice 2013 FRA JS COULAINES AT
3. BEAUVOIR Gaby 2011 FRA CN LE MANS AT
4. HUREZ Leonie 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. AUGEREAU Eglantine 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 16/10/2021 à 09:34 
1.
2. PLU Kenzo 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. BETHOUX Merlin 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
4. HENRY Mael 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 16/10/2021 à 09:36 
1.
2. SURGOT Jules 2012 FRA CN LE MANS AT
3. GALPIN Alex 2011 FRA CN LE MANS AT
4. PLANCHE Timéo 2014 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5.

 25 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 16/10/2021 à 09:37 
1. LAMARQUE Armand 2010 FRA JS COULAINES AT
2. YZEUX Liam 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. TORTEVOIS Edris 2010 FRA CN BERCE BELINOIS AT
4. MENARD Hadrien 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. NIVAULT Arthur 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
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 25 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 16/10/2021 à 09:38 
1. BOUDAOUD Amine 2013 FRA CN LE MANS AT
2. CATTEAU Colin 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
3. SAHIN Ersin 2011 FRA CN LE MANS 35.14
4. AUGEREAU Charles 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. BOURGOUIN Jarvis 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 16/10/2021 à 09:40 
1.
2. CHAUMONT Enora 2012 FRA CN LE MANS AT
3. CHUITON Inès 2011 FRA CN LE MANS AT
4. AGESNE Sarah 2011 FRA CN LE MANS AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 16/10/2021 à 09:43 
1.
2. GUILLERET Appoline 2011 FRA CN LE MANS AT
3. BEN AMAR Sarah 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:42.05
4. FOGANG Eva 2013 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. BRETON-BELHOMME Violette 2012 FRA CN LE MANS AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 16/10/2021 à 09:46 
1. LEGENTIL Naelle 2012 FRA CN LE MANS 2:39.95
2. JUPIN Sidonie 2012 FRA CN LE MANS 2:14.88
3. BEAUVOIR Gaby 2011 FRA CN LE MANS 1:50.60
4. DUPUY Lisa 2012 FRA CN LE MANS 1:56.65
5. HUREZ Leonie 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:20.57

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Sa 16/10/2021 à 09:50 
1.
2. TORTEVOIS Edris 2010 FRA CN BERCE BELINOIS AT
3. GIRARD Lucas 2010 FRA LA NAT'SUZERAINE AT
4. BRASSEUR Baptiste 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Sa 16/10/2021 à 09:53 
1.
2. VIEILHOMME Gaetan 2010 FRA CN LE MANS AT
3. LAMARQUE Armand 2010 FRA JS COULAINES AT
4. FERRAZ Antoine 2011 FRA JS COULAINES AT
5.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Sa 16/10/2021 à 09:56 
1. PLU Kenzo 2012 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. FLIPO Victor 2011 FRA CN LE MANS AT
3. BONNEAU Marcus 2011 FRA CN LE MANS AT
4. POURCEAU Ruben 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
5. SURGOT Jules 2012 FRA CN LE MANS AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Sa 16/10/2021 à 09:59 
1. YZEUX Liam 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE AT
2. MENARD Hadrien 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:07.99
3. MEBARKI Ilyan 2010 FRA CN LE MANS 1:50.86
4. JUPIN Basile 2010 FRA CN LE MANS 1:57.13
5. GALPIN Alex 2011 FRA CN LE MANS 2:16.02

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Sa 16/10/2021 à 10:02 
1. BOURGOUIN Jarvis 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:46.32
2. BETHOUX Merlin 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:44.79
3. CADIZ LABELLE Salvador 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:42.53
4. PETIOT Adam 2010 FRA CN LE MANS 1:43.97
5. FOSSE Léopold 2011 FRA CN LE MANS 1:45.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Sa 16/10/2021 à 10:04 
1. RICHARD Timéo 2010 FRA LA NAT'SUZERAINE 1:42.39
2. HAMIME Ethan 2010 FRA CN LE MANS 1:35.63
3. AUGEREAU Charles 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:23.76
4. CATTEAU Colin 2011 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:30.03
5. NIVAULT Arthur 2010 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:39.92

 Fin de la réunion - Sa 16/10/2021 à 10:07 
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